2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.04.2020                                         с. Михайловка                                                           № 415-па
О внесении изменений в постановление
администрации Михайловского муниципального района
от 08.06.2018 № 664-па «Об утверждении административного
регламента предоставления администрацией Михайловского
муниципального района муниципальной услуги «Предоставление
муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве
нуждающихся в жилых помещениях»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг, положениями Федерального закона от 18.07.2019 № 184-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации» и признании утратившим силу п. 16 ч. 6 ст. 7 Федерального закона «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Михайловского муниципального района, администрация Михайловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить пп. «ж» пункта 9.1 из административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях», утвержденного постановлением администрации Михайловского муниципального района от 08.06.2018 № 664-па «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Михайловского муниципального района муниципальной услу-

ги «Предоставление муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях».
2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Горшков А.П.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента размещения на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.

4. Контроль выполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Смирнову В.Г.

Глава Михайловского муниципального района –

глава администрации района                                                          В.В. Архипов